88-2. Бағалы қағаздарды кепілмен қарызға беру (securities lending) 

жөніндегі операциялар бойынша кепіл ретінде мәміленің ашылу сәтіндегі 

нарықтық құны кепілмен қарызға берілетін бағалы қағаздардың (securities 

lending) нарықтық құнынан кемінде 102 (жүз екі) пайызды құрайтын, Standard & 

Poor's агенттігінің халықаралық шкаласы бойынша «A+» төмен емес ең төменгі 

кредиттік рейтингі немесе басқа рейтингтік агенттіктердің бірінің ұқсас 

деңгейдегі рейтингтік бағасы бар бағалы қағаздар қабылданады.